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Profesjonalna baza danych produktów to miara sukcesu. Klient jest królem - w dobie
szybkiej cyfryzacji to stwierdzenie jest jeszcze bardziej prawdziwe niż kiedykolwiek. Master
Data Management (MDM) odgrywa zatem decydującą rolę w sukcesie firmy.

W końcu jakość danych ma bezpośredni wpływ na wszystkie ważne procesy transakcyjne i
analityczne – zarówno pozytywne, jak i negatywne. Jak sama nazwa wskazuje, dane podstawowe
stanowią fundament niemal każdego procesu biznesowego. Dlatego szczególnie w przypadku
platform ważne jest, aby baza danych produktów była zawsze systematycznie aktualizowana i
optymalizowana.

Platforma B2B ALZURA Tyre24 od samego początku posiada własną bazę danych produktów.
Odrębny dział specjalistów dba o to, aby dane produktu były zawsze optymalnie tworzone i
aktualizowane w celu zapewnienia nienagannej jakości danych. Proces ten zaczyna się już od
przyjęcia nowych dostawców. Nowi dostawcy muszą dostarczyć dane w formacie zgodnym ze
standardem ALZURA Tyre24. Jeśli wymienieni dostawcy oferują nowe opony i felgi, wysyłają je na
platformę poprzez plik CSV.



Niektóre nowe produkty są rejestrowane zgodnie ze specyfikacjami producenta, co oznacza, że
dostawca musi je jedynie importować, a zatem błędy są prawie niemożliwe. Jeśli nie jest to możliwe,
dane te nie są umieszczane bezpośrednio online w ALZURA Tyre24, lecz struktura rekordu danych
jest wcześniej sprawdzana i przyporządkowywana lub nowo tworzona zgodnie ze specyfikacją
rekordu danych głównych. Ponadto oferowane artykuły są fotografowane, wszystkie felgi nawet w
naszym studiu fotograficznym 3D. Opisy produktów i raporty z testów są również dodawane do
rekordu plików podstawowych. Dzięki kompleksowemu tworzeniu i przechowywaniu danych
platforma zapewnia, że artykuły są wyświetlane przejrzyście i bezbłędnie w wynikach wyszukiwania
oraz że nie występują wielokrotne wyświetlenia tych samych artykułów. Ponadto ALZURA Tyre24
umożliwia szybkie udostępnianie nowych produktów na platformie. Średnio kilka tysięcy sztuk opon i
felg jest przetwarzanych miesięcznie.
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